
 
 

Zarządzenie nr 37/2019 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 10 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu „ PIĘKNA POSESJA GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 2019”  

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2019, 

poz. 506) zarządzam, co następuje:  

 

 

 

§1. W celu aktywizacji mieszkańców Gminy i Miasta Gryfów Śląski  oraz podejmowania działań 

na rzecz utrzymywania czystości , porządku i estetyki posesji ogłaszam  konkurs  „Piękna 

Posesja Gminy Gryfów Śląski 2019”.   

 

§2.  Ustalam regulamin konkursu będący z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. W celu przeprowadzenia konkursu powołana zostanie Komisja Konkursowa.   

  

 

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

  

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 


